

# **BKP Holding Mariager ApS**

Mosevænget 13, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 78 87 74

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2021.

---

Brian Kent Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BKP Holding Mariager ApS Mosevænget 13 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 78 87 74
	Stiftet: 1. november 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Kent Pedersen, Mosevænget 13, 8920 Randers NV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Gunderup Grus- og Stenleje ApS, Mariager Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS, Mariager SPF ApS, Randers SPF Aqua Culture ApS, Randers Mariager B Invest ApS, Randers Mariager G Invest ApS, Randers Mariager R Invest ApS, Randers Ukranite ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.332 t.kr. mod 4.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.202</b>	<b>-38.640</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.903.406	3.690.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	779.597	716.578
Andre finansielle indtægter	2.500	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-208.750	-277.654
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.453.551</b>	<b>4.093.226</b>
Skat af årets resultat	-121.132	-89.330
<b>Årets resultat</b>	<b>6.332.419</b>	<b>4.003.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.541.325	1.838.388
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.791.094	1.165.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.332.419</b>	<b>4.003.896</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.574.922	20.033.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.503.107	9.793.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.078.029</u>	<u>29.827.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.078.029</u></b>	<b><u>29.827.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.568.708	2.894.694
Tilgodehavender i alt	<u>3.568.708</u>	<u>2.894.694</u>
Likvide beholdninger	<u>359.650</u>	<u>2.396.922</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.928.358</u></b>	<b><u>5.291.616</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.006.387</u></b>	<b><u>35.119.142</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.724.922	9.183.597
Overført resultat	12.187.977	10.396.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.037.899</b>	<b>20.705.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.765.901	11.782.554
Selskabsskat	3.185.774	2.607.948
Anden gæld	16.813	23.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.968.488	14.413.662
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.968.488</b>	<b>14.413.662</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.006.387</b>	<b>35.119.142</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	7.345.209	9.231.375	108.000	16.809.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.838.388	1.165.508	1.000.000	4.003.896
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	9.183.597	10.396.883	1.000.000	20.705.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.541.325	1.791.094	1.000.000	6.332.419
	<b>125.000</b>	<b>12.724.922</b>	<b>12.187.977</b>	<b>1.000.000</b>	<b>26.037.899</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders mellemværende udviser pr. 30. april 2021 et indestående.

Herudover har selskabet kautioneret for tilknyttet virksomheds garantier på i alt. kr. 24.554 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en erklæring om, at understøtte følgende datterselskabers daglige drift med likviditet i regnskabsåret 2021/22:

SPF Aqua ApS

SPF ApS

Ukranite ApS

Mariager G Invest ApS

Mariager B Invest ApS

Mariager R Invest ApS

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3.186 t.kr.
